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Versenyinformaciok

'-lb——

Rendezd: Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Rendez0 Bizottsag vezetdje: Nagy Csaba

VERSENY JELLEMZOI Historic ORB Rallye2

A verseny tavja (km) 411,39 km 411,39 km 293,50 km
Gyorsasagi szakaszok szama 7 7 5

Gyorsasagi szakaszok teljes hossza (km) 139,45 km 139,45 km 93,31 km
November 8. péntek

e Adminisztrativ atvetel 06:30 - 09:00 09:00-11:30 06:00 - 08:30
helyszine: GPS: E46°03,871"; K18°12,640° Lauber Dezs6 Sportcsarnok, Pécs, Dr.Veress Endre utca 10.

e Technikai atveétel 07:00 - 09:30 10:00-12:30 07:00 - 09:30
helyszine:  GPS: E46°05,241"; K18°16,494° NS Aut6haz, Pécs, Pécsvaradi u.23.

Az adminisztrativ és technikai atvételek sorrendje Novekvo Csokkeno Novekvo

® Rajt ceremonia 15:50 17:00 18:20
helyszine: Pécs, Széchenyi tér

® 1.nap célja 19:13 20:28 21:48
helyszine: Peécs, Voros Autohaz

November 9. szombat

® 2.nap rajtja 09:00 10:10 11:30
helyszine: Pécs, Vorés Autohaz

e (Celdobogo 17:22 18:32 16:19
helyszine: Pécs, Széchenyi tér

e Rally Party 22:00 22:00 22:00
helyszine: UNIV Disco, Pécs, Breuer Marcell sétany 2.

November 10. vasarnap

@ Dijkioszto 09:00 09:00 09:00

helyszine: Laterum Hotel, Pécs, Hajndczy u.37-39.

SAJTOIRODA

2013. november 8. péntek 08:00 - 24:00 Lauber Dezsd Sportcsarnok

2013. november 9. szombat 08:30 - 21:00 Pécs, Dr.Veress Endre utca 10.

Sajtafonok: Szlcs Zsolt

SZERVIZPARK On-line eredmények:

Expo Center, Pécs, Megyeri Ut 72. ®

GPS: E46°5,241"; K18°16,494’ STUDIO

pave il QL

PECS - 90,0MHz ra"y ’ive

www.duen.hu/rallyeradio www.rallylive.hu
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47. Mecsek Rallye

Nevezesi lista

Rsz. Pilota

S3 Serényi Andras

S2 Vig Zsolt

S1 Németh 16 Péterné
000 Fehérvari Csaba
00 Keszler Matyas

0 Lajtai Zsolt

1 Rossi Pierangelo
2 Mats Myrsell

3 Wagner Karl

4 Werner Anton

5 Pagella Maurizio
6 Kovesdan Andras
7 Corredig Pietro

8 Wirtmann Ferenc
9 Johnsen Anders
10 Kuhn Ludwig

11 Marenzana Carlo E.
12 Leitold Karoly

13 Zampaglione Luigi
14 Mekler Laszlo

15 Norrgaard Sverre
16 Parisi Antonio

17 Huberth Istvan
18 Gaal Jozsef

19 Mattik Villu

20 Bergquist Nils

21 Zivian Andrea

22 Varga "C" Zoltan
23 Varadi Gyorgy

24 Kiscsatari Imre
25 Merencsics Arpad
26 Kari

27 Madar Sandor
28 Csik Zoltan

29 Csomor Laszlo
30 Szabo Laci

31 Horvath Zsolt

32 Denke Lajos

33 Benkd Adam

34 Orddgh Miklos

Navigator

Deak Tamas
Kovacs Miklos
Szilagyi Anikod

Hagen Zoltan
Lajtai Luca

Beltrame Luca
Esko Junttila
Zauner Gerda
Edelmann Ralph
Brea Roberto
Varga Laszlé
Borghese Sonia
Barna Gyodrgy
Johnsen Ingrid
Burger Rouven
Torlasco Maurizio
Bazso Ildikd
Livecchi Giuseppe
Miké Edit
Hamalainen Reeta
D’Angelo Giuseppe
Kdhler Zoltan

Gaal Adam
Maslenikov Arvo

Magnusson Karl-Erik

Arena Nicola

Laboncz Laszlo
Siroki Zoltan
Varga Sandor
Szilassy Laszlo

Csik Zsuzsanna
Haranyi Istvan
lllés Peti

Jezs6 Bernadett
Farkas Zoltan
Friedrich Laszl6
Angyal Tamas

Pecs, 2013. november 8-9.
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Historic EB + 0B

@ SREPTON

Nemz. Egyesiilet Versenyauto Kat. Jegyzet
kalti Motorsport Egyesiilet Trabant 601s [nni
Herz-VMP Szerviz [nni
kalti Motorsport Egyesiilet Mini Countrymann 4x4 [0
[nrnil
Turan Motorsport Egyesiilet Audi S2 Coupe [0
Lajtai Rally Team Ford Escort Cosworth [0
ITA/ITA  Rossi Pierangelo Porsche 911 SC D4FIA [ T I
SWE/SWE  Tractive Motorsport Porsche 911 RSR C5FIA [ L I )
AUT/AUT  Profil Racing Team Porsche 911 D&FIA [ I I 1]
GER/GER  MSF Freising '73 Audi Quattro D4FIA [ T 11
ITA/ITA  Pagella Maurizio Porsche 911 SCRS E4FIA [ L I )
HUN/HUN  Krupa SE Porsche 911 SC D& [T 01
ITA/ITA Corredig BMW 2002 TII C3FIA [ I 1)
HUN/HUN  Textura SC Ford Escort R52000 Mk.1. [oc T O | |
SWE/SWE  Tractive Motorsport Porsche 911 RSR C5FA [T I
GER/GER  MSC Giithersich Porsche 911 D4FIA [ I 11
ITA/ITA  Winners Rally Team SRL Porsche 911 SC D4FIA [ T I
HUN/HUN  Budadrsi Sport Club Fiat Abarth 131 D3 [T 01
ITA/ITA Porsche 9115 B4FIA [ 1T I
HUN/HUN  Scuderia Coppa Amici Alfa Romeo Giulia Sprint GTa c2 [T 11
FIN/FIN  Historic Rally Club Finland BMW 2002 Tl B4FA [ I I 1]
ITA/ITA Parisi Antonio Fiat 2300 S Coupé B5FIA [ Il I 1]
HUN/HUN Ford Capri D& [ 10 1)
HUN/HUN M3 Auté Kft./TBR Racing Opel Ascona D3 [ I 11
EST/EST  SKVillu VAZ 2101 CIFIA [ 0T I)
SWE/SWE Volvo 122 Amazon B4FIA [ I I 1
ITA/ITA  Movisport Audi Quattro D& [ 1)
HUN/HUN  Fétaxi SC. BMW M3 R3 [ I I
HUN/HUN  MAFC AMS Szakosztaly Mercedes 124 CE R3 [ I I
HUN/HUN  Dynamic Rally Team Lada 2107 RL [ I I
HUN/HUN  Maricsek Racing Team Kft. Suzuki Swift GTi R1 [ I 01
HUN/HUN  Totalhitel.hu Rallye Team Alfa Romeo GTV6 R3 [ I X1
HUN/HUN  Rally & Racing MSE Toyota Celica 1900 (o T A |
HUN/HUN  Dynamic Rally Team Lada VFTS RL [ I X1
HUN/HUN  DMTK Autésport Lada VFTS RL [ X1
HUN/HUN  Twist Turan Motorsport Lada VSTA Mk.lI R [ XTI
HUN/HUN  Taubmann Trade ikft. Renault 5 Alpine Gr2 D2 [ I I
HUN/HUN  Kalti Motorsport Egyesiilet Lada 2101 Gr.ll. R [ I III
HUN/HUN  Twist Turan Motorsport Zsiguli 2101 RL [ I I
HUN/HUN ~ MAFC AMS Szakosztaly Ford Escort XR3i E2 [T
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47. Mecsek Rallye

=1

Pecs, 2013. november 8-9.

Nevezesi lista

Rsz. Pilota Navigator Nemz. Egyesiilet

{

S3 Ifj. Ranga Laszl6

S2 Klausz Kristof

S1 Varga Imre

000  Laszld Zoltan

00 Mészaros Péter PEPE
0 Suba Egon

1 Kazar Miklés

2 Herczig Norbert
3 Turan Frigyes

4 Bltor Robert

5 Balogh Janos

6 Matics Mihaly

7 Ollé Sandor

8 Krozser Menyhért
9 Hideg Krisztian
10 Osvath Péter

11 Spitzmiiller Csaba
12 Ranga Péter

14 Lencse Zoltan
15 Kovacs Antal
16 Trencsényi Jozsef

17 Ifj. Kiss Laszlo
18 Lovasz Pal

19 Kiss Viktor

20 Fogasy Gergely
21 Matok Adam
22 Németh 16V Péter
23 Langi Attila

24 Baumgartner Balazs
25 Kovacs Attila
26 Szvatek Zsolt
27 Kozma Gabor
28 Kurtos Rébert
29 Baké Laszlo
30 Baracskai Zsolt
31 Hoffer Zsolt

32 Shuck Janos
33 Sarosi Gyorgy
34 Lantos Zsolt
35 Juhasz Csaba
36 Hodosi Gabor
37 Veréb Zoltan
38 Kiraly Gabor
39 Kronome Akos

Klausz Laszlo
Fekete Toth Gabi
Laszl6 Leticia
Maris Anita
Suba Akos

Szoke Tamas
Bacigal Igor
Cs6ko Zoltan
Tagai Rébert
Holczer Daniel
Zejda Viktoria
Czaké-Budai Annamaria
Papp Gyorgy
Kerek Istvan
Farnadi Agnes
Juhasz Istvan
Hideg Laszlo
Hofbauer Tamas
Istovics Gergo
Verba Gabor
Varga Zsuzsanna
Szenner Zsolt
Percze Nandor
Berendi David
Kecskeméti Balazs
Varga Istvan
Toma Jozsef
Szab6 Bence
Kovéacs Gyorgy
Torok Attila
Bartha N

Bago Laszlo

Toth Szabolcs
Veres Gabor
Kecskeméti Balazs

Erczkvi Attila
Bogdany Istvan
Juhasz Zsolt
Hollé Barnabas
Papp Tamas
Molnar Alexandra
Monostori Gabor

GTO

STUDIO

Maricsek Racing Team
Klausz Motorsport Kft.
Varga Racing Team
Turan Motorsport SE
Erdi Rallye Team

Maximmun Racing Team
Skoda Rally Team Hungaria
Turan Motorsport SE

M3 Auto Kft. / TBR Racing
Dynamic Rally Team

Part Time Hungary 2012 Kft.

AS-Rallysport Europe Kft.
MHH Rally Team MSPORT
Hideg Team SE

Rolling Reklam Kft.

Spici Motorsport Kft.
Topp-Cars Rallye Team

Part Time Hungary 2012 Kft.

Maricsek Racing Team Kft.
Extrém Sport Team Kft.
Maximmun Racing Team
Botka Rally Team Kft.
Maxx Race Team Kft.

SRT Kft.

Tobak Team Hungary Kft.
Kalti Motorsport Egyesiilet
Dinamic Rally Team

Turan Motorsport SE
Maricsek Racing Team Kft.
Topp-Cars Rallye Team
Ba-Ro Motorsport

Laszlé Racing Kft.

Laszl6 Racing Kft.

BA-RO Motorsport
Budapesti Rendészeti SE
TMC Rallysport Kft.

Félix Stock Kft.

Krupa ASE

Juhéasz Racing Kft.

Laszl6 Racing Kft.

Fotaxi

Maximmun Racing Team
SRT. Kft.

On-line eredmények:

RALiYE rA0I0

PECS - 90,0MHz
www.duen.hu/rallyeradio

i +,
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Kodaly

KOZPONTCENTRE

$IANOsIK
Janosik és Tarsai Kft.

Versenyauto

Mitsubishi WRC Replica
BMW E30 M3

Subaru Impreza

Subaru Impreza N12
Toyota Celica GT-4 ST185
Renault Clio Ragnotti

Citroen Xsara WRC

Skoda Fabia 52000

Ford Focus WRC

Peugeot 207 52000 Evolution
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Lancer Evo IX RS
Ford Fiesta S2000

Subaru Impreza WRC
Mitsubishi Lancer Evo7
Mitsubishi Lancer Evo 9
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Lancer Evo 6/9
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Evo 9

Subaru Impreza R4
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Evo 6

Honda Civic Type-R R3
Citroen C2 S-1600

BMW E86 z4m

Subaru Impreza STI WRX
Mitsubishi Lancer E6
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Evo 6

Citroen C2 R2

Citroen C2 R2 Max

Citroen C2 R2

Honda Civic Type-R

Honda Civic Type-R FN2
Honda Civic Type-R

Honda FD2 Type-R

Lada 2107

Lada VFTS

Lada VFTS

Skoda Fabia

®

rallylive

www.rallylive.hu

W,’ﬂlﬂﬂ I/ ﬂ[/ﬁ%

DEGENFCRGALMI £5 SZALLITMANYOZO KFT,

Integrdlt iigyviteli rendszer
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. 47. Mecsek Rallye

Navigator

Knipl Robert
Haraszti Zsolt
Racz Laszlo
Polereczki Raména
Nagy Kristof

PappTamas
Kemény Zsolt
Vrezgd Balazs
Kasa Ferenc
Hegede Tamas
Tokay Laszlo

Vén Gabor

Rabel Levente
Szecsodi Norbert

Kovacs Tamas
Magyar Péter
Sillye Zsolt
Horvath Daniel
Varga Nikolett
Keszthelyi Robert
Gonda Déniel
Csurja Janos
Adorjan Szabolcs
Szabo Krisztian
Kapcsos Tamas
Sz Il si Roland
Géczy Tamas
Olah Zoltan
Szamel Péter
Bakai Renata
Simon Nikolett
Ban Viktor

Lindi Ibolya
Kocsis Istvan
Kulcsar Daniel
Bakos Istvan
Kiraly Gabor
Guti Gabor
Nyakacska Balint

Rsz. Pilota
S2 Pallaghy Botond
S1 Kiss Roland
000 Szauer Gergo
00 Szab6 Zsolt
0 Nagy Gabor
201  Berényi Laszlo
202 Kuncz Dezso
203 Orai Balazs
204  Baksai Laszlo
205  Dékany Sandor
206  Harsanyi Zsolt
207  Nyitray Béla
208  Wagner Attila
209  Molnar Ferenc
210  Adorjan Jozsef
211 Neukirchner Andras
212 Molnar Zoltan
213 Téth Istvan
214 Guzi Janos
215  Keszthelyi Robert
216  Kenderesi Arpad
217  Nagy Péter
218  Balla Tamas
219  Horvath Balazs
220  Forgacs Laszlo
221  Halmos Gabor
222 Debreceni Péter
223  Dr. Forgacs Barnabas
224 Tozsér Aron
225  Ifj. Bihari Péter
226  Tajmel Tibor
227  Horvath Rudolf
228  Kobli Karoly
229  Kocsis Zsolt
230  Stepan Arpad
231  Parkanszki Balazs
232 Kaltenecker Balazs
233 Gergely Maté
234 Bankuti Balazs
235  Szab6 Akos

@ SREPTON

et

Nevezésiusta

Nemaz.

Pecs, 2013. november 8-9.

Egyesiilet

Adrenlin Rally Team

FE-KE Team Motorsport Kft.
Sopianae Technika Sport Egyesiilet

Jung Speed Kft.

Team Rally Kft.
Car-Tools Kft.

TMC Rallysport Kft.
Rally & Racing MSE
BDM-ART Rally Team
TMC Rallysport Kft.

Feke-Team Motorsport Kft.

Maricsek Racing Team

Red Silver Racing SE
Car-Tools Kft.

MAFC AMS Szakosztaly
MAFC AMS Szakosztaly
Car-Tools Kft.

Maricsek Racing Team
kalti Motorsport Egyesiilet
kalti Motorsport Egyestilet
Krupa SE

MAFC AMS Szakosztaly
DynamicRallye Team
Laszl6 Racing Kft.

Turan Motorsport Egyesiilet

Car-Tools Kft.
Car-Tools Kft.

GFS Racing Kft.

MAFC AMS Szakosztaly
GFS Racing Kft.

Speed Rally Team SE

Feke-Team Motorsport Kft.

Car-Tools Kft.
Maricsek Racing Team
MAFC AMS Szakosztaly

Feke-Team Motorsport Kft.

kalti Motorsport Egyestilet
kalti Motorsport Egyesiilet
Car-Tools Kft

Forrds
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Versenyauto

Suzuki Swift GL
Lada 21011
Lada 2105
Suzuki Swift

Honda Civic Type-R
Honda Civic Type-R
Honda Civic Type-R
Lada 2107

Citroen C2 VTS
Honda Civic Type-R
Peugeot 306
Renault Clio

Honda Civic VTi
Honda Civic

Honda Civic

Lada 21074

Lada 2107
Peugeot 106 S16
Skoda Favorit
Mitsubishi Evo 8
Peugeot 205 Gti
BMW M3

BMW E36 M3
BMW

BMW 316 Compact
BMW M3

BMW 328

BMW E36 325i
Lada 2105

BMW E 36 M3
BMW E 36 M3
Skoda Felicia Kit-car 1.4
Lada 21074

VAZ 2101

Lada 2105

Skoda Favorit

Lada 2105

Skoda Favorit
Citroen C2 R2 Max

Rallye2

Kat. Jegyzet

-
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47 47. Mecsek Rallye

ME

ik 8-9, m,vember 2013

Idoterv - HISTORIC

FCSEK RALLVF
—\IL Pecs, 2013. november 8-9.

E/GY Helyszin gyors km etaptav
Beallas az Unnepélyes rajtvarakozoba

IEO Gyuijto BE - RAJTCEREMONIA

IE 0A GyGjtd KI

IE 1 Arpadeets 9,92

Gy 1 ARPADTETO 15,35

IE 2 Nyé'résyélgy_ 8,58

Gy 2 NYARASVOLGY 17,63

IE 2A Szerviz BE 34,21

IE 2B Szerviz Kl

IE 2C Parc Fermeé BE (Pécs, Voros Autohaz) 1,10
pentek dsszesen : 32,98 53,81

E/GY Helyszin gyors km etaptav

IE 2D Parc Fermeé Kl

IE 2E Szerviz BE (Expo Center Pécs) 1,82

IE 2F Szerviz Kl

IE3 Hetvehely 33,81

Gy 3 HETVEHELY /1 18,14

IE4 Orfo R 24,62

Gy 4 ORFU /1 28,00

IE5 Mecsekpoloske 1712

Gy 5 MECSEKPOLOSKE /1 14,19

IE 5A Gyuijto BE (Expo Center Pécs) 59,53

IE 58 Gyojtd KI / Szerviz BE

IE 5C Szerviz Kl

IE6 Hetvehely 33.81

Gy 6 HETVEHELY /2 18,14

IE7 Oﬁﬁ“ 24,62

Gy 7 ORFU /2 28,00

IE7A Gyuijto BE (Expo Center Pécs) 13,32

IE 78 Gyuijto KI / Szerviz BE

IE 7C Szerviz Kl

IE 7D Gy{ijtd BE (Széchenyi tér) CELDOBOGO 4,55

IE 7E Gyojtd K

IE 7F Parc Fermé BE 4,93
szombat dsszesen : 106,47 218,13
verseny dsszesen : 139,45 271,94

IRANY }} ZSOLNAY @j ANQSIK
PECSI ++§+ NEGYED r(Oda Iy Janosik és Tarsai Kit.

KOZPONTCENTRE

~

0ssz.tav

9,92
23,93

51.84

86,79

Ossz.tav
1,82
33,81
42,76
45,12

73,72

33,81
42,76

41,32

4,55
4,93

324,60

411,39

Integrdlt iigyviteli rendszer

etapido

10
27

40

1:05
45
10

etapido

10
15
45

55
50

1:20
20
30
45

55

50
10
10
12
15
15

JEaLaaougs)

pentek

1.g9k.
13:00-15:00
15:50
16:00
16:27
16:30
17:10
17:13
18:18
19:03
19:13

szombat

1.9k.
9:00
9:10
9:25
10:10
10:13
11:08
11:11
12:01
12:04
13:24
13:44
14:14
14:59
15:02
15:57
16:00
16:50
17:00
17:10
17:22
17:37
17:52

=
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47. Mecsek Rallye

Idoterv - orB

E/GY Helyszin gyors km
Beallas az Unnepélyes rajtvarakozoba
IEO Gyuijto BE - RAJTCEREMONIA
IE 0A GyGjtd KI
IE 1 Arpadeets
Gy 1 ARPADTETO 15,35
IE 2 Nyarasvolgy
Gy 2 NYARASVOLGY 17,63
IE 2A Szerviz BE
IE 2B Szerviz Kl
IE 2C Parc Fermeé BE (Pécs, Voros Autohaz)
pentek dsszesen : 32,98
E/GY Helyszin gyors km
IE 2D Parc Ferme KI
IE 2E Szerviz BE (Expo Center Peécs)
IE 2F Szerviz Kl
IE3 Hetvehely
Gy 3 HETVEHELY /1 18,14
IE4 Orfo R
Gy 4 ORFU /1 28,00
IE5 Mecsekpoloske
Gy 5 MECSEKPOLOSKE /1 14,19
IE 5A Gyuijto BE (Expo Center Pécs)
IE 58 Gyojtd KI / Szerviz BE
IE 5C Szerviz Kl
IE6 Hetvehely
Gy 6 HETVEHELY /2 18,14
IE7 Orfo R
Gy 7 ORFU /2 28,00
IE7A Gyuijto BE (Expo Center Pécs)
IE 78 Gyuijto KI / Szerviz BE
IE 7C Szerviz Kl
IE 7D Gy{ijtd BE (Széchenyi tér) CELDOBOGO
IE 7E Gyojtd K
IE 7F Parc Fermé BE
szombat dsszesen : 106,47
verseny 0sszesen : 139,45

Wautohaz

@ SREPTON

Pecs, 2013. november 8-9.

L
s -
TOYOTA DRAVANET

~

etaptdv  0Ossz.tav
9,92 9,92
8,58 23,93
34,21 51,84
1.10 1,10
53,81 86,79
etaptdv  Ossz.tav
1,82 1,82
33,81 33,81
24,62 42,76
17,12 45,12
59,53 73,72
33,81 33,81
24,62 42,76
13,32 41,32
4,55 4,55
4,93 4,93
218,13 324,60
271,94 411,39
Hertz.
H-COPEX

Integrdlt iigyviteli rendszer

etapido

10
27

40

1:05
45
10

etapido

10
15
45

55
50

1:20
20
30
45

55

50
10
10
12
15
15

90.6
Racii;o 1
PECSROL

szoL

pentek

1.g9k.

14:10-16:10

17:00
17:10
17:37
17:45
18:25
18:28
19:33
20:18
20:28

szombat

1.9k.
10:10
10:20
10:25
11:20
11:23
12:18
12:21
13:11
13:14
14:34
14:54
15:24
16:09
16:12
17:07
17:10
18:00
18:10
18:20
18:32
18:47
19:02
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o 47. Mecsek Rallye r

ZRIUALL[ [} Pecs, 2013. november 8-9.

Integrdlt iigyviteli rendszer

Idoterv - Rallye2 péntek

E/GY Helyszin gyors km etaptdv  0Ossz.tav etapido 1.gk.

Beallds az Unnepélyes rajtvarakozoba 15:30-17:30
IEO Gyiijto BE - RAJTCEREMONIA 18:20
IE OA Gydjtd KI 10 1830
IE 1 Arpédtets 9.92 9.92 27 1857
Gy 1 ARPADTETO 15,35 19:00
IE 2 Nyé'résyﬁlgy_ 8,58 23,93 40 19:45
Gy 2 NYARASVOLGY 17,63 19:48
IE 2A Szerviz BE 34,21 51,84 1:05 20:53
IE 2B Szerviz Kl 45 21:38
IE 2C Parc Fermé BE (Péecs, Voros Autohaz) 1.10 1,10 10 21:48

pentek dsszesen : 32,98 53,81 86,79

szombat

E/GY Helyszin gyors km etaptdv  0Ossz.tav etapido 1.gk.
IE 2D Parc Fermeé Kl 11:30
IE 2E Szerviz BE (Expo Center Pécs) 1,82 1,82 10 11:40
IE 2F Szerviz Kl 15 11:55
IE3 Hetvehely 33,81 33,81 45 12:40
Gy 3 HETVEHELY 18,14 12:43
IE4 Orfo R 24,62 42,76 55 13:38
Gy 4 ORFU 28,00 13:41
IE5 Mecsekpoloske 1712 45,12 50 14:31
Gy 5 MECSEKPOLOSKE 14,19 14:34
IE 5A Gyuijto BE (Expo Center Pécs) 59,53 73,72 1:20 15:54
IE 58 Gyojtd KI / Szerviz BE 3 15:57
IE 5C Szerviz Kl . . 10 16:07
IE 5D Gyuijto BE (Széchenyi tér) CELDOBOGO 4,55 4,55 12 16:19
IE 5€E Gyojtd K 15 16:34
IE 5F Parc Fermeé BE 4,93 4,93 15 16:49

szombat dsszesen : 60,33 146,38 206,71

verseny dsszesen : 93,31 200,19 293,50
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